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KẾ HOẠCH 
Công tác đảm bảo chất lượng năm học 2024-2025 

 

Căn cứ Thông tư số 62/2012/TT-BGDĐT ngày 28/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy định về quy trình và 

chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp; Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 

29 tháng 11 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng đào tạo của các trường đại 

học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp;  

Căn cứ Quyết định số 08/VBHN-BGDĐT ngày 04 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành 

Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường cao đẳng; Thông tư 02/2020/TT-BGDĐT ngày 05/02/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình đào tạo giáo viên trình độ cao đẳng sư phạm và 

trung cấp sư phạm; 

Căn cứ Kế hoạch số 528/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 23/5/2013 của Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục về việc 

Hướng dẫn tìm thông tin, minh chứng theo Bộ tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường cao đẳng của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-BGDĐT ngày 23/2/2017 về việc triển khai công tác kiểm định chất lượng giáo dục đối với cơ sở 

giáo dục đại học, trường cao đẳng sư phạm và trung cấp sư phạm năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình xây dựng Kế hoạch công tác đảm bảo chất lượng (ĐBCL) năm học 2024-2025 với các nội 

dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Nâng cao chất lượng các tiêu chí trong “Bộ tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường cao đẳng” do Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ban hành nhằm duy trì kết quả kiểm định chất lượng giai đoạn 2015-2019, chuẩn bị các điều kiện để đánh giá chất lượng cơ sở giáo 

dục chu kỳ 2. 

Nâng cao chất lượng chương trình đào tạo ngành Giáo dục Mầm non và cải tiến chất lượng theo Kế hoạch cải tiến bám sát với 

Bộ tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình đào tạo theo Thông tư 02/2020/TT-BGD&ĐT ngày 05/02/2020 của Bộ GD&ĐT. 
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Tiếp tục hoàn thiện các văn bản chỉ đạo về công tác ĐBCL, từng bước hình thành văn hóa chất lượng trong nhà trường. 

2. Yêu cầu 

Phù hợp với thực tiễn nhà trường, đảm bảo tính chính xác và nâng cao mức chất lượng các tiêu chí, tiêu chuẩn, đáp ứng yêu cầu đăng 

kí đánh giá giữa chu kỳ và giai đoạn đánh giá tiếp theo. 

Các đơn vị chủ động triển khai hoạt động ĐBCL trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao. Mỗi nội dung công tác phải có kế 

hoạch thực hiện cụ thể và kèm theo hồ sơ minh chứng kết quả thực hiện đầy đủ.Việc triển khai các hoạt động ĐBCL phải hoàn thành đúng 

tiến độ và đạt mức độ chất lượng cao nhất. 

II. NỘI DUNG CÔNG VIỆC, ĐƠN VỊ THỰC HIỆN VÀ THỜI GIAN HOÀN THÀNH 

 

TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

I Sứ mạng và mục tiêu 

1 

Rà soát, điều chỉnh mục tiêu, giá trị cốt lõi 

của Nhà trường  

Tháng 

10/2024 

Ban giám hiệu  Các đơn vị 

liên quan  

Biên bản rà soát, điều chình 

Văn bản Sứ mạng, mục tiêu phát triển nhà 

trường sau rà soát, điều chỉnh được phê duyệt  

II. Công tác Đảng 

1 
Nghị quyết hàng tháng của Đảng ủy Năm học 

2024-2025 

Thường trực ĐU Ban thường 

vụ Đảng ủy 

Nghị quyết ĐU đã được thông qua 

2 

Đánh giá, xếp loại đảng viên năm 2024 

 

Tháng 

12/2024 

Thường trực ĐU Ban thường 

vụ Đảng ủy 

Nghị quyết ĐU thông qua kết quả đánh giá, 

xếp loại ĐV; Văn bản phê duyệt Kết quả đánh 

giá, xếp loại đảng viên của ĐU 

3 
Báo cáo tổng kết công tác Đảng năm 2024 Tháng 

12/2024 

Thường trực ĐU Ban thường 

vụ Đảng ủy 

BC tổng kết công tác Đảng đã được phê duyệt 

của ĐU năm 2024 

4 
Báo cáo sơ kết công tác Đảng 6 tháng đầu 

năm 2025 

Tháng 

6/2025 

Thường trực ĐU Ban thường 

vụ Đảng ủy 

BC sơ kết công tác Đảng 6 tháng đầu năm đã 

được phê duyệt của ĐU năm 2025 

III Tổ chức và quản lý 

1 
Kiện toàn bộ máy tổ chức các đơn vị Năm học 

2024-2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

Các quyết định, thông báo kiện toàn về tổ 

chức bộ máy của đơn vị  

2 

Phân công nhiệm vụ của thường vụ ĐU; 

BCH đảng bộ trường toàn nhiệm kỳ; hàng 

năm 

Tháng 

10/2024 

Thường trực ĐU Đảng ủy Văn bản phân công đã được phê duyệt  
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TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

3      

4 

Khảo sát lấy ý kiến cán bộ, giảng viên, 

nhân viên về công tác điều hành, quản lý 

của đội ngũ cán bộ quản lý, đội ngũ cán bộ 

phòng, ban; lấy ý kiến phản hồi của cán 

bộ, giảng viên, người học về mức độ hài 

lòng đối với cán bộ, nhân viên hành chính, 

kỹ thuật viên … trong các hoạt động hỗ trợ 

Năm học 

2024-2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch triển khai khảo sát 

- Phiếu khảo sát 

- Kết quả khảo sát 

- Báo cáo khảo sát 

5 Đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của 

các đơn vị trực thuộc và xếp loại chất 

lượng viên chức năm học 2024-2025 

Tháng 

5/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- Các văn bản hướng dẫn 

- Biên bản họp và phiếu đánh giá  

- Tài liệu minh chứng kèm theo 

6 Kê khai bổ sung lý lịch viên chức năm 

2024 

Tháng 

12/2024 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- Văn bản hướng dẫn kê khai 

- Phiểu bổ sung lý lịch viên chức năm 2024 

7 Xét nâng lương thường xuyên, nâng lương 

trước thời hạn, phụ cấp thâm niên lần đầu 

và phụ cấp thâm niên hàng năm 

Tháng 

10/2024 

Tháng 

4/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- Hồ sơ nâng lương thường xuyên, nâng lương 

trước thời hạn, phụ cấp thâm niên lần đầu và 

phụ cấp thâm niên hàng năm 

 

IV Công tác Đào tạo, Khảo thí, Khoa học, Bồi dưỡng và Liên kết đào tạo 

1 Rà soát, bổ sung giáo trình, tài liệu tham 

khảo cho các chương trình đào tạo 

Năm học 

2024-2025 

 Tổ thư viện – 

Phòng Hành 

chính- Tổng hợp 

Các khoa Giáo trình, tài liệu tham khảo được bổ sung 

2 Thu thập ý kiến của nhà sử dụng lao động 

và cựu sinh viên về chương trình đào tạo 

của trường 

Tháng 

4/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch khảo sát  

- Phiếu khảo sát xin ý kiến có chữ ký của nhà 

tuyển dụng và SV 

- Dữ liệu khảo sát 

- Báo cáo kết quả khảo sát về CTĐT của 

trường 

3 Khảo sát ý kiến của SV năm cuối về chất 

lượng đào tạo toàn khóa học 

Tháng 

4/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Khoa Mầm 

non 

- Kế hoạch khảo sát 

- Phiếu khảo sát ý kiến của SV 

- Dữ liệu khảo sát 

- Báo cáo kết quả khảo sát về chất lượng toàn 

khóa học 
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TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

4 Khảo sát chất lượng phục vụ hoạt động học 

tập của người học: Thư viện, KTX 

Năm học 

2024-2025 

Phòng Hành 

chính – Tổng hợp 

Khoa Mầm 

non 

 - Kế hoạch khảo sát 

- Phiếu khảo sát của SV 

- Dữ liệu khảo sát 

- Báo cáo kết quả khảo sát về chất lượng phục 

vụ học tập của người học 

5 - Kế hoạch thực tập cho sinh viên năm cuối 

năm học 2024-2025 

- Báo cáo tổng kết thực tập năm học 2024-

2025 

Tháng 

1/2025 

Tháng 

11/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch thực tập của Ban chỉ đạo thực tập 

- Báo cáo tổng kết thực tập của Ban chỉ đạo 

thực tập 

6 Kế hoạch triển khai hoạt động nghiên cứu 

khoa học năm học 2024-2025 

Tháng 

10/2024 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

Kế hoạch và các hoạt động nghiên cứu khoa 

học đã được phê duyệt 

7 Báo cáo kết quả hoạt động KH&CN của 

trường năm học 2024-2025 

Tháng 

6/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- QĐ thành lập các HĐ nghiệm thu 

- Danh mục đề tài, sáng kiến được phê duyệt 

triển khai năm học 2024-2025 

- QĐ công nhận, xếp loại đề tài, sáng kiến 

năm học 2024-2025 

- Báo cáo kết quả hoạt động KH&CN của 

trường năm học 2024-2025 

8 Xuất bản Tập san NCKH Tháng 

1/2025; 

Tháng 

6/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- Biên bản nghiệm thu bài viết 

- Tập san NCKH 

9 Hoạt động HTQT trong ĐT, NCKH Năm học 

2024-2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- Văn bản HTQT 

- Kế hoạch, nội dung HTQT 

- Báo cáo kết quả hoạt động HTQT 

V Công tác đảm bảo chất lượng 

1 
Kế hoạch triển khai công tác đảm bảo chất 

lượng năm học 2024-2025 

Tháng 

10/2024 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

KH triển khai công tác đảm bảo chất lượng 

năm học 2024-2025 

2 

Lấy ý kiến người học về hoạt động giảng 

dạy của giảng viên 

Tháng 

11/2024; 

Tháng 

6/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- QĐ thành lập tổ lấy ý kiến người học về HĐ 

giảng dạy của GV 

- Kế hoạch tổ chức thực hiện 

- Phiếu khảo sát 
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TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

- Biên bản xử lý & tổng hợp kết quả 

3 

Khảo sát tình hình việc làm của SV sau khi 

tốt nghiệp 6 tháng, 12 tháng 

Tháng 

11/2024; 

Tháng 

7/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các khoa và 

các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch triển khai đã được phê duyệt 

- Dữ liệu & phiếu khảo sát 

- Báo cáo kết quả khảo sát theo mẫu của Bộ 

GD&ĐT 

4 

Công khai cam kết chất lượng giáo dục 

năm học 2024-2025 

Tháng 

6/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các khoa và 

các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch thực hiện quy chế công khai 

- Các biểu mẫu công khai 

5 

Báo cáo công tác đảm bảo chất lượng (6 

tháng, 12 tháng) 

Tháng 

12/2024; 

Tháng 

6/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

- Báo cáo sơ kết hoạt động đảm bảo chất 

lượng 6 tháng đầu năm 

- Báo cáo tổng kết hoạt động đảm bảo chất 

lượng năm học 2024-2025 

6 
Đăng kí kiếm định chất lượng cơ sở giáo 

dục chu kỳ 2 

Tháng 

12/2024 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

- Hồ sơ đăng kí 

VII. Công tác đối với người học 

   1 Kế hoạch công tác học sinh sinh viên năm 

học 2024-2025. 

Báo cáo Tổng kết triển khai thực hiện 

nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác 

HSSV năm học 2024-2025 

Tháng 

10/2024 

Tháng 

6/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch được kí duyệt 

 

- Báo cáo tổng kết được ký duyệt 

2 Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện 

tuần sinh hoạt công dân HSSV năm học 

2024-2025 

Tháng 9, 

10/2023 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các khoa, 

đơn vị liên 

quan 

- QĐ thành lập BTC tuần sinh hoạt công dân 

HSSV  

- Kế hoạch; thời gian, lịch trình; nội dung … 

đã được phê duyệt 

3 Kế hoạch chăm sóc sức khỏe cho sinh viên 

theo Quy định y tế học đường 

Tháng 

11/2024 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV; Y tế 

Các khoa, 

đơn vị liên 

quan 

- Kế hoạch khám sức khỏe cho HSSV 

4 Tổ chức hoạt động hoạt động hướng 

nghiệp, tư vấn việc làm cho sinh viên sắp 

tốt nghiệp. 

Tháng 

3/2025 

Phòng ĐT-KT-

KH-CTSV 

Các khoa, 

đơn vị liên 

quan 

- Kế hoạch triển khai  

- Báo cáo kết quả thực hiện 

5 Kế hoạch tuần sinh hoạt công dân cho Tháng Phòng ĐT-KT- Các khoa, - Kế hoạch triển khai  
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TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

HSSV năm học 2024-2025 11/2024 KH-CTSV đơn vị liên 

quan 

- Báo cáo kết quả thực hiện 

VIII Công tác tuyển sinh     

1 Triển khai kế hoạch công tác tuyển sinh 

đối với hệ TC các ngành GDNN, tuyển 

sinh ngành GDMN năm 2024 

Tháng 

10/2024 

Ban tuyển sinh Các khoa, 

đơn vị liên 

quan 

- Danh sách HS,SV trúng tuyển 

- Tài liệu hồ sơ kèm theo 

2 Đề án tuyển sinh năm 2025 Tháng 

3/2025 

Ban tuyển sinh Các khoa, 

đơn vị liên 

quan 

- Đề án tuyển sinh năm 2024 

- Tài liệu hồ sơ kèm theo 

IX Cơ sở vật chất 

1 Kế hoạch kiểm tra sửa chữa bảo dưỡng 

thiết bị phục vụ cấc hoạt động của nhà 

trường 

Năm học 

2024-2025 

Phòng  

HC-TH 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch triển khai và BC kết quả thực hiện 

 

2 

Chương trình công tác bảo vệ AN-TT, 

PCCC và báo cáo tổng kết công tác bảo vệ 

ANTT năm học 2023-2024 

Tháng 

02/2025 

Phòng  

HC-TH 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch, chương trình, nội dung chi tiết 

- Báo cáo tổng kết  

 

3 

KH tổ chức thực tập các phương án PCCC 

năm học 2024-2025; BC tổng kết công tác 

PCCC năm học 2023-2024 

Năm học 

2024-2025 

Phòng  

HC-TH 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch, chương trình, nội dung chi tiết 

- Báo cáo tổng kết  

 

4 

Khảo sát mức độ hài lòng của giảng viên, 

của người học về môi trường làm việc; về 

chất lượng trang thiết bị, cơ sở vật chất, 

sân bãi… 

Năm học 

2024-2025 

Phòng  

HC-TH 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch khảo sát 

- Phiếu khảo sát 

- Dữ liệu khảo sát 

- Báo cáo khảo sát 

X Công tác kiểm tra, thanh tra giám sát 

1 Kế hoạch thanh tra, kiểm tra nội bộ và kế 

hoạch thẩm định giờ dạy giỏi của giảng 

viên. 

Tháng 

11/2024 

Tháng 

3/2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các khoa, tổ 

bộ môn 

- QĐ ban hành Ban TTr giáo dục 

- Kế hoạch thanh tra, kiểm tra nội bộ và kế 

hoạch thanh tra chi tiết từng học kỳ 

- Báo cáo công tác thanh tra, kiểm tra giáo dục 

2 Kế hoạch thanh tra kiểm tra việc thực hiện 

chức năng nhiệm vụ của các đơn vị 

Năm học 

2024-2025 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các khoa, tổ 

bộ môn 

- QĐ thành lập Ban thanh tra 

- Kế hoạch thanh tra, kiểm tra việc thực hiện 

chức năng của các đơn vị 
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TT Nội dung công việc 

Thời gian 

hoàn 

thành 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị phối 

hợp 

thực hiện 

Kết quả thực hiện 

- Báo cáo công tác thanh tra, kiểm tra việc 

thực hiện chức năng của các đơn vị 

2 Nội quy, kế hoạch tiếp công dân  Tháng 

10/2024 

Phòng TC-

TTr&ĐBCL 

Các đơn vị 

liên quan 

- Nội quy tiếp công dân 

- Sổ sách theo dõi, ghi chép nội dung tiếp 

công dân 

- BC kết quả thực hiện công tác tiếp công dân 

năm học 2024-2025 

XI Công tác tài chính 

1 

Khảo sát lấy ý kiến phản hồi của cán bộ, 

giảng viên, nhân viên trong trường về hoạt 

động tài chính của nhà trường 

Năm học 

2024-2025 

Phòng Kế hoạch- 

Tài chính 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch khảo sát 

- Phiếu khảo sát 

- Dữ liệu khảo sát 

- Báo cáo khảo sát 

2 
Báo cáo tổng kết công tác tài chính năm 

2024 

Tháng 

12/2024 

Phòng Kế hoạch- 

Tài chính 

Các đơn vị 

liên quan 

Báo cáo tổng kết được ký duyệt 

XII Công tác thi đua-khen thưởng     

1 
Hướng dẫn thi đua khen thưởng  Tháng 

10/2024 

Thường trực Hội 

đồng TĐKT 

Các đơn vị 

liên quan 

- Hướng dẫn thi đua khen thưởng 

- Bản đăng kí thi đua năm học 2024-2025 

2 

Khen thưởng của các cấp về thành tích và 

hiệu quả công tác của CBVC và các đoàn 

thể. 

Tháng 

6/2025 

Thường trực Hội 

đồng TĐKT 

CĐ; Đoàn 

TN; Hội SV, 

các  đơn vị 

liên quan 

- QĐ công nhận các danh hiệu thi đua và khen 

thưởng các cấp  

XIII Công tác Đoàn thể 

1 

Kế hoạch hoạt động/Chương trình hoạt 

động của Công đoàn, Đoàn TN, Hội SV 

năm học 2024-2025 

Tháng 

9/2024 

Công đoàn, Đoàn 

thanh niên, Hội 

Sinh viên 

Các đơn vị 

liên quan 

- Kế hoạch/Chương trình hoạt động của các 

đoàn thể 

2 

Báo cáo tổng kết hoạt động của Công 

Đoàn, Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên 

năm học 2024-2025 

Tháng 

6/2025 

Công đoàn, Đoàn 

thanh niên, Hội 

Sinh viên 

Các đơn vị 

liên quan 

- Báo cáo tổng kết hoạt động của các đoàn thể 
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III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1.Trưởng các đơn vị trực thuộc được giao các nhiệm vụ trong các mục nêu trên, chủ trì lập kế hoạch triển khai thực hiện; đồng 

thời đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến tới các thành viên của đơn vị mình về trách nhiệm xây dựng chất lượng, hiệu quả công 

việc, tăng cường ý thức trách nhiệm nhằm tạo dựng và phát triển văn hóa chất lượng trong nhà trường. 

2.Phòng TC-TTr&ĐBCL đôn đốc các đơn vị, tổng hợp tình hình thực hiện, kịp thời báo cáo Ban giám hiệu để điều chỉnh cho 

phù hợp với tình hình chung của nhà trường; hướng dẫn thực hiện hệ thống biểu mẫu, biên bản, phương thức thu thập và xử lý hệ 

thống các minh chứng, bảo đảm tính đồng bộ, khách quan và đạt được mục đích, yêu cầu đề ra. Báo cáo Lãnh đạo nhà trường về tiến 

độ thực hiện của các đơn vị theo kế hoạch vào các kỳ giao ban hàng tháng. 

3. Các đơn vị trong trường thực hiện kế hoạch theo chức năng nhiệm vụ được giao, đảm bảo tốt sự phối hợp giữa các bộ phận để 

hoàn thành nhiệm vụ cao nhất. Mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao là cơ sở để nhà trường đánh giá mức độ hoàn nhiệm vụ của 

các đơn vị  trực thuộc và là tiêu chí đánh giá viên chức năm học 2024-2025. 

4. Sau khi hoàn thiện các văn bản, yêu cầu các đơn vị tập hợp và gửi về phòng TC-TTr&ĐBCL để xây dựng các hộp minh 

chứng theo quy định (trực tiếp cho đồng chí Đinh Thị Thảo).  

Nhận được kế hoạch này, yêu cầu lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình triển khai, nếu có những yêu cầu 

đột xuất, nhà trường sẽ thông báo bằng văn bản sau.  

Nơi nhận: 

- Hội đồng trường; 

- BGH (để chỉ đạo); 

- Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện); 

- Website trường (để công khai); 

- Lưu: VT, TC-TTr&ĐBCL (ĐTh). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

  Đặng Trọng Nghĩa 
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